at ut pbat manifesti, sunt itaq; hæc eiusmodi p;
cepra parabolica, & qsi metaphorica. Permixti itaq; vñ
q; ad seculi cōsummationē erūt mali bonis, Deo sinente
Nec est aliud pceptū, nisi q; sic esse sinit. Si nanc; esset
præceptū, tunc nō liceret malos interficere, sed crescere
vñq; ad messem. Etsi malos hoies, q; magis peruerterūt, &
magis bonos exercēt, esse sinit, cur nō & prauos libros
ex eo q; prauæ & pſidæ sunt sectæ, non sinet esse? In re
parui momenti multū temporis præter consuetudinē
contrivi.

¶G.B.

¶Nil superuacuū, p̄clara oia. Nil tñ pretermittā eos
rū, in qbus te(vt ita dixerim)lacerāt. Dicis q; ppe q; Chri
stus p̄cepit de sinendis zizanij, hoc fideliter est re nřa
de libris Iudæor; sinendis dicere, imitando eccliam. D.
XIII. C. sancta Romana possumus, vbi oēs libros mane
re pmittit, vt videant & pbenī iuxta verbū Apłi, Oia, p.
bate, qd bonū est, tenete. Nam si eos cōbureremus, nō
pñt posteri nři qcq; cōtra eos obiūcere, ex q; conuincant.
Dicūt te male transtulisse parabolā, Christus em p ziz
nianō intellexit libros, sed hoies prauos, silt & Apłm
nō recte induxisse. Ipse em ibi loquīt de nouellis reuela
tionibus nō oimode certis, dicens pphetias nolite sper
nere. Non aut loquīt de libris manifeste prauis, sic & ca
nō ecclie inductus de huiusmodi libris, est accipiens.

¶I.R.

¶Hi vellet ut ad ipsorū nutum oia exponeremus, &
p libito eorū authores induceremus. Et q; de parabola
zizaniarum, pauloante discussimus, nunc ad Apostoli
authoritatem ita dicimus, quāuis ipse p̄misisset pphet
ias nolite spernere, ob id tamen quando dixit, omnia p
bate, non solum de probatione prophetiarū intellexit.

Quia medium syllogismi probabilis in plus se habet, qd
quæstio quæ probat. Nec etiā videt probare illud qd
premiserat, sed multas sententias ordine quodā afferre,
sic inquietus, Spiritū nolite extinguere, prophetias nolis-
te spernere. Omnia aut̄ probate, qd bonū est, tenete. Oia
igit̄ legite, sed sentes abiſcite. Quid suspectū haeresi hic
inuenitis: surdior est surdo is, q audire contemnit. Nec
dixit, oia probate, sicut probat cōclusio aliq̄ rōne, vel sicut
probat q̄s esse bonus vir, sed probate, hoc est deliberate cu-
ius saporis res sint. Et si bonū saporem & odorem inue-
neritis, tenete ipsum, si malū, abiſcite. Non itaq̄ Aposto-
lus de nouellis prophetijs dūtaxat loquit̄, sed de omni-
bus quæ non sunt manifeste mala, vel sunt bona mixta
malis. Aperta mala sine delibatione respue, vt sunt pe-
ccata. De q̄bus dubitas, vt de prophetijs nouis, aut de
spiritu, & feroore alicuius, & in re nostra de libris scriba-
rū, noli statim cōdemnare, nec statim credere, quia nō
omni spiritui est credendū, sed an spiritus illi sint a Deo
probandi est. Discutiendū igit̄ diligenter est, quæ bo-
no quæue malo proferunt̄ spiritu, discutiendū & de li-
bris scribarū, an blasphemari sint, vel stulti, vel ad ritū eo-
rum pertinentes, vel sacrā scripturam bene exponentes
aut mysteria fidei nostræ ardua declarantes, primi illi (vt
semp̄ dixi) sunt supprimēdi, alij tolerādi, dū eccl̄ia eos to-
lerat, vltimi magnope amplectendi, custodiendi & con-
seruandi.